05.03.2011 г.
 2.5. Факт исполнения обязательства или неисполнения обязательства (дефолт) эмитента: обязательство 
исполнено в полном объеме. Эмитентом (АКБ «МБРР» (ОАО)) приобретены Облигации по 
требованиям, заявленным их владельцами, в количестве 4 761 892 (Четыре миллиона семьсот 
шестьдесят одна тысяча восемьсот девяносто две ) штуки и выплачен накопленный купонный доход 
по приобретенным Облигациям в размере 0 (Ноль) рублей 33 копейки на одну Облигацию. 
 2.6. В случае неисполнения эмитентом обязательства – причина такого неисполнения, а для денежного 
обязательства, которое может быть выражено в денежном выражении, - также размер такого обязательства